CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO%WM@

Ofício n' 84/2025 - GP/CIVI São Gabric I da Palha, liS, 19 de fevereiro de 2025.

ELETRÔNiCO N' 001386/2025

r .[PARA HJ bl IC:PAL DE sÃo GABRiEL
L : ':12;-2025 ' 43:47:28

.:jD:CACÃC PARLAMENTAR
.ii::.Êi:::li!!:!:111ili&: iii:111il ii;ill!1liilllllijllt UIlili 11111

:3 1/

A Sua Excelência

'I'IAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES

r. .: S. : . -.j --.:'

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

l-:ncalninho a Vossa Excelência. a Indicação nc’ 35/2025, de autoria do

Vereador Getulio Andrade l,oureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Exccutivo Municipal.

Respeitosalnente,

EUCLESI :PiB.t.8:9Efi$3_
A Soaelana da ReceIta Federal dIO !F.:EggiEBXf;121

AGU ILARiUHT:1:â

64764784F;;!-'F"-=-2'g: 1:.-JP"'

r fY1 (V

LIMA: O09 :Hy,“':""''*"''“'»

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

AvenIda Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, FS 1 CNPJ 27-554 91'1/0001-50

www.calrldrasgp.es,gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500390030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.